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ABD Enflasyon Verileri Beklentilerden Güçlü 

 
ABD’de Ocak ayı enflasyon verisi açıklandı. Açıklanan veriler hem manşet hem de çekirdek bazda beklentilerin ötesinde kuvvetli. 

Manşet veri aylık bazda %0.5 artış ve yıllık bazda ise %3 artış olarak gerçekleşti. Piyasa beklentisi sırasıyla %0.3 ve %2.9 şeklindeydi.  

 

Aralık enflasyon verilerinde piyasayı mutlu eden tek etken olan çekirdek enflasyon tarafında da beklentilerin üzerinde artış var. 

Aylık %0.4 ve yıllık bazda ise %3.3 artış yaşanmış. Beklenti yıllık bazda %3.2’den %3.1’e geri çekilme şeklindeydi. Yani çekirdek 

enflasyon sadece beklentilerin üzerinde kalmamış ayrıca Aralık verisinden de kuvvetli gelmiş. 

   

Datanın alt metinlerine baktığımızda; Barınma endeksi Ocak ayında %0,4 artarak aylık tüm kalemlerin yaklaşık %30'unu oluşturarak 

hala enflasyon üzerinde net bir sorun olduğunu gösterdi. Bunun yanında gıda fiyatlarında yapışkanlık devam ediyor. Özellikle de 

yumurta fiyatlarında %15.2 oranında artış dikkat çekiyor. Enerji endeksi ise ay boyunca %1,1 yükselirken, benzin endeksi de %1,8 

oranında artarak enflasyonu yükseltici etkide bulunmuş.  

 

ABD enflasyon verisi ile Fed’in faiz indirimlerine yılın ilk yarısında devam edeceğine yönelik beklentiler epey azaldı. Henüz Trump’ın 

tarife politikalarının enflasyona ne derece etki edeceği belirsizliğini korurken tarife etkisi olmadan mevcut enflasyonun yüksek 

seviyede kalındığını görmek piyasa için moral bozucu. Artık şurası net ki Fed’in eli faiz indirimleri noktası piyasanın düşündüğünden 

de güçsüz. Tarihi zirvelerinde fiyatlanan ABD borsaları özelinde dikkat çekici bir görünüm. Bu noktaya dikkat çekmek isteriz. 

 

Verilerin ardından ABD 10 yıllık tahvilin getirisi faiz indirimine ilişkin azalan umutlar sonrası %4.63 oranında yükseliş kaydetti. Dolar 

endeksinde daha stabil bir konumdayken ons altın cephesinde satışlar satışların kuvvetlendiğini gördük. Özellikle Trump’ın 

tarifelerini pek ciddiye almayan ABD hisse senedi endekslerinin faiz politikasına daha duyarlı hareket etmesi ile enflasyon verisi 

sonrası %1’i aşkın satışlar ile karşılaştığını izlemekteyiz.     
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RİSK UYARISI   
  
RİSK UYARISI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Raporda yer alan 
her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve 
güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından, karşılığında 
herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir şekilde 
yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti olarak kabul edilmemeli ve yatırım 
kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler 
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler 
güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, 
grafik ve analizlerin doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak 
verilmemektedir. 
 
FOREX İŞLEMLERİ RİSK UYARISI: Kaldıraçlı alım satım (Forex) işlemleri; düşük teminatlarla büyük miktarlı pozisyonların 
alınabildiği yüksek oranda risk içeren işlemlerdir. Kaldıraçlı alım satım işlemleri sonucunda kâr elde edebileceğiniz gibi zarar 
riskiniz de bulunmaktadır. Lütfen olabilecek bütün riskleri anladığınızdan emin olun ve gerekiyorsa bağımsız 
danışmanlardan profesyonel tavsiye ve yardım alın. Sayfada verilen tüm bilgiler genel niteliktedir ve müşterilerin alım satım 
kararını destekleyebilecek düzeyde bilgi bulunmayabilir. 


